
北京和田电子秤电子计数天平

产品名称 北京和田电子秤电子计数天平

公司名称 北京和田兴业科技发展有限公司

价格 1.00/元

规格参数 品牌:和田
型号:JS-S

公司地址 北京市昌平区西关环岛东侧

联系电话 010-58410089 13691421167

产品详情

  

型号：JS-S型 电子天平    

产品说明： 

  

量程

  

3kg

  

6kg

  

15kg

  

30kg
  

分度值（ g ）

  

JS- F

  

0.1g

  

0.2g

  

0.5g

  

1 g
  

使用者设定

  

1 项
  

供电方式

  

DC9V/700mA 或 6V/4Ah 蓄电池
  

蓄电池的使用时间

  

60 小时（ 12 小时充电时间）
  

显示

  

6 位 LCD （字高： 18mm ），蓝色背光
  

按键

  

6个轻触按键



  

通讯方式

  

/
  

存储单元

  

10 个单重存储单元
  

其他性能

  

/
  

秤盘尺寸

  

300*220mm 
  

外形尺寸（ W x H x D ）

  

295*115*310mm
  

内部解析度

  

600.000
  

计量模式

  

计量（常规），计数，累加
  

校正

  

简易外部校正
  

重量单位

  

kg/g,lb
  

使用温度

  

0 ℃～ +40 ℃
  

湿度

  

≤ 90%
  

去皮范围

  

满量程
  

安全过载

  

150% 满量程
  

运输保护

  

避免传感器受到损坏
  

结构

  

不锈钢秤盘，塑料外壳
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